
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 23/06/2021 
Αριθ. πρωτ. ΔΣ 533         

 
 

 

1 
 

 
Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών. 
  

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

 
Εχοντας υπόψη: 
 
1. Τα άρθρα 7,13,14,15 του Ν.2690/1999 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας, όπως 

ισχύουν σήμερα. 
 
2. Το άρθρο 221, παρ.11, εδάφια α, β, γ, δ και ε του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει 

σήμερα 
 
3. Το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011, σε συνδυασμό με το εδάφιο ε, παρ. 11, του άρθρου 

221 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει σήμερα. 
 

4. Το πρακτικό 8929/23-06-2021 της Επιτροπής Κληρώσεων. 
 

5. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου. 
 
  Αποφασίζουμε  
 

 

1. Ορίζουμε τις παρακάτω επιτροπές. 
 
 

Παραλαβής τροφίμων Ιουλίου   (1ο 15ημερο). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΝΤΖΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Πρόεδρος 

2 ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος 

3 ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΣΠΟΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ - ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΟ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΕΡΑΣΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος 

3 ΝΤΟΥΛΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ, Ν Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

2 
 

 

Παραλαβής τροφίμων Ιουλίου   (2ο 15ημερο). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΚΑΡΑΒΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος 

2 ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος 

3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Γ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΗΛΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος 

3 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού και λοιπού υλικού Ιουλίου (1ο & 2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΚΟΝΤΖΟΥ ΤΡΙΑΔΑ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΜΗΣΙΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΠΑΠΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΖΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

3 
 

 

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου  Ιουλίου (1ο & 2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος 

2 ΚΕΙΣΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος 

3 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΛΑΧΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος 

2 ΔΙΒΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος 

3 ΤΣΟΥΚΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Ιουλίου (1ο & 2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΜΕΛΕΤΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΡΑΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΒΑΚΙΡΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

4 
 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Ιουλίου (1ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ, ΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ, Δ Πρόεδρος 

2 ΚΑΣΣΕΛΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος 

3 ΡΑΠΤΗ ΕΛΕΝΗ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΕΛΙΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ, ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝ Πρόεδρος 

2 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος 

3 ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Ιουλίου  2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΑΡΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ, Δ Πρόεδρος 

2 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ν Μέλος 

3 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΡΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΓΡΑΦ, Δ Πρόεδρος 

2 ΖΕΡΒΑ ΜΑΡΙΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

3 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

5 
 

 

Διενέργειας  του συνοπτικού διαγωνισμού «Υπηρεσίες συντήρησης του σωληνωτού 
ταχυδρομείου». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΜΗΤΣΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ , ΠΑΡ Μέλος 

3 ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΤΡΑΝΤΑΦΙΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΚΟΛΟΒΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών  του συνοπτικού διαγωνισμού «Υπηρεσίες 
συντήρησης του σωληνωτού ταχυδρομείου». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΔΗΜΗΤΡΑΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΣΑΧΙΝΙΔΗ ΕΛΠΙΔΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΚΑΛΟΒΥΡΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΑΝΝΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

6 
 

 

Διενέργειας  του συνοπτικού διαγωνισμού «4 νέα συστήματα κλήσης αδελφών». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΜΑΡΚΕΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΣΤΥ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

3 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΤΣΟΛΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

3 ΚΟΥΜΠΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών  του συνοπτικού διαγωνισμού «4 νέα συστήματα 
κλήσης αδελφών». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΠΑ ΧΡΥΣΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος 

3 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΤΟΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

3 ΤΣΑΛΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

7 
 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών  του συνοπτικού διαγωνισμού «Κλιματιστικά». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΔΡΑΜΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΘΕΡΜΑΣΤΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΡΓ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

Διενέργειας  του συνοπτικού διαγωνισμού «Κλιματιστικά». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΜΑΚΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΔΗΓΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΣΤΡΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΣΟΚΟΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΚΟΛΙΣΤΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

8 
 

 

 Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών  του συνοπτικού διαγωνισμού «Κλιματιστικά». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΚΙΟΠΕΚΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΥΨΟΥ, ΤΕΧ Μέλος 

Αξιολόγησης προσφορών  του δημόσιου διαγωνισμού: «Ιατρικά αέρια». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΚΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, ΤΕΧ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

9 
 

 

Αξιολόγησης προσφορών  του δημόσιου διαγωνισμού: «Αναισθησία και ανάνηψη». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΡΑΣΙΩΝΗ ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος 

2 ΒΑΣΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

3 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΝΩΛΟΥΔΑΚΗ-ΒΟΥΜΒΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

3 ΑΔΑΜ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΒΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών του συνοπτικού διαγωνισμού: «προμήθεια 2 
τροχήλατων αλλαγών για την Α΄ΓΧ». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΜΠΑΡΜΠΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Πρόεδρος 

2 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΕΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ, Ν Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

10 
 

 

Αξιολόγησης προσφορών  του συνοπτικού διαγωνισμού: «προμήθεια 2 τροχήλατων 
αλλαγών για την Α΄ΓΧ». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΧΛΟΗ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΚΟΛΙΣΤΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΖΑΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ, Ν Μέλος 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών  του συνοπτικού διαγωνισμού: «προμήθεια 2 
τροχήλατων αλλαγών για την Α΄ΓΧ». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΚΙΟΠΕΚΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΒΑΧΕΒΝΟΥΝΗ ΚΡΙΣΤΙΝΕ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

11 
 

 

Αξιολόγησης προσφορών  του συνοπτικού διαγωνισμού: «Προμήθεια 1 φυγοκέντρου 
για το Βιοχημικό Τμήμα». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΕΠΙΣ Πρόεδρος 

2 ΠΑΣΑΝΙΚΟΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΕΠΙΣ Μέλος 

3 ΜΑΚΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΡΥΦΩΝΙΔΗ ΙΟΥΛΙΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΕΠΙΣ Πρόεδρος 

2 ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΕΠΙΣ Μέλος 

3 ΧΕΛΙΩΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών  του συνοπτικού διαγωνισμού: «Προμήθεια 1 
φυγοκέντρου για το Βιοχημικό Τμήμα». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΛΟΒΥΡΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΑΝΝΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος 

2 ΚΑΓΛΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΠΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΗΜΗΤΡΑΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος 

2 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΠΟΥΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

12 
 

 

Αξιολόγησης δικαιολογητικών κατακύρωσης εκτελεστικών συμβάσεων συμφωνίας 
πλαίσιο, για δραστικές ουσίες. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ, ΑΥΤ.ΤΜ.ΕΛΕΓ.ΠΟΙΟΤ.ΕΡΕΥΝΑΣ, Δ Πρόεδρος 

2 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος 

3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ, ΑΥΤ.ΤΜ.ΕΛΕΓ.ΠΟΙΟΤ.ΕΡΕΥΝΑΣ, Δ Πρόεδρος 

2 ΚΑΛΛΙΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ &, Δ Μέλος 

3 
ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ-ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, 

Δ 
Μέλος 

Διενέργειας  του συνοπτικού διαγωνισμού «Απόφραξη και καθαρισμός όλων των 
φρεατίων του ΓΝΑ -ΚΑΤ». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ, ΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ, Δ Μέλος 

3 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΔΗΓΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΙΟΠΕΚΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΠΙΚΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος 

3 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

13 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών  του συνοπτικού διαγωνισμού «Απόφραξη και 
καθαρισμός όλων των φρεατίων του ΓΝΑ -ΚΑΤ». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΣΤΡΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος 

3 ΓΚΙΟΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΟΚΟΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ, Δ Μέλος 

3 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Μέλος 

Αξιολόγησης προσφορών  του συνοπτικού διαγωνισμού: «Διαρρύθμιση-ανακαίνιση των 
εξεταστηρίων ελάσσονος τραύματος στο ΤΕΠ». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΚΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΜΑΝΤΖΑΝΑ ΜΑΡΙΑ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ, Ν Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

14 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών  του συνοπτικού διαγωνισμού: «Διαρρύθμιση-
ανακαίνιση των εξεταστηρίων ελάσσονος τραύματος στο ΤΕΠ». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΑΝΤΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΡΓ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΤΣΙΟΥΡΔΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ, Ν Μέλος 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών του δημόσιου διαγωνισμού: «Προμήθεια 
ανακυκλώσιμων σκευών για οικιακή χρήση». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, ΜΑΓΕΙΡΙΑ, Δ Μέλος 

3 ΚΑΡΑΜΟΥΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΟΛΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Πρόεδρος 

2 ΚΑΦΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ &, Δ Μέλος 

3 ΣΤΟΙΧΕΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

15 
 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών του συνοπτικού διαγωνισμού: «Υπηρεσίες 
πιστοποίησης Εργαστηρίων Αιμοδοσίας». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, Ι Πρόεδρος 

2 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΚΟΜΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΙΛΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, Ι Πρόεδρος 

2 ΠΛΙΑΚΑ ΑΝΘΟΥΛΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΚΟΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, Ν Μέλος 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών του συνοπτικού διαγωνισμού: «Εξοπλισμός 
ακτινοπροστασίας για αναζωογόνηση, ΜΕΘ,ΤΕΠ και Χειρουργεία-Αξονικό». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΑΠΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Θ. ΓΑΡΟΥ, ΕΠΙΣ Πρόεδρος 

2 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΙΤΣΕΚΛΙΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος 

2 ΠΛΑΤΑΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

16 
 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών  για τον δημόσιο διαγωνισμό «Γάζα». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΜΑΚΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Μέλος 

3 ΚΑΟΥΣΙΑ ΜΑΡΙΑ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ-ΚΟΚΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΛΑΣΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ, Ν Μέλος 

3 ΤΣΙΛΕΚΑ ΙΟΥΛΙΑ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ, Ν Μέλος 

Αξιολόγησης προσφορών για το δημόσιο  διαγωνισμό «Γάζα». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΑΝΗ ΣΟΦΙΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΑΝΔΡΕΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ, Ν Μέλος 

3 ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΤΣΙΜΠΟΥΚΑΚΗ ΑΚΡΙΒΗ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ, Ν Μέλος 

3 ΣΤΟΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ, Ν Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

17 
 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών του συνοπτικού διαγωνισμού: «Προμήθεια 
στρωμάτων ύπνου». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΑΔΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

3 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΕΜΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ, ΦΙΑΠ, Ν Πρόεδρος 

2 ΚΟΝΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

3 ΤΟΡΛΑΧΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος 

Αξιολόγηση προσφορών του συνοπτικού διαγωνισμού: «Προμήθεια στρωμάτων 
ύπνου». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΜΑΝΑΒΗ ΕΛΕΝΗ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

3 ΝΤΕΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΝΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ, Ν Πρόεδρος 

2 ΚΑΥΓΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

3 ΚΑΡΦΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Γ, Ν Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

18 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών του συνοπτικού διαγωνισμού: «Προμήθεια 
στρωμάτων ύπνου». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

3 ΒΑΙΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΟΥΣΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΚΑΚΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ - ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΟ, Ν Μέλος 

3 ΤΑΛΑΔΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ, Ν Μέλος 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών του συνοπτικού διαγωνισμού: «Προμήθεια σε 
χειροπετσέτες-χαρτί υγείας». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΣΜΙΔΗ ΣΟΦΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Πρόεδρος 

2 ΔΡΙΜΑΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ, Α ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΚΡΑ ΧΕ, Ν Μέλος 

3 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΖΑΒΕΡΔΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Πρόεδρος 

2 ΓΕΩΡΓΑΡΗ ΣΟΦΙΑ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

3 ΤΣΙΜΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ, Ν Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

19 
 

 

Αξιολόγηση προσφορών του συνοπτικού διαγωνισμού: «Προμήθεια σε χειροπετσέτες-
χαρτί υγείας». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ, Δ Πρόεδρος 

2 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

3 ΣΤΑΜΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-ΣΤΑΜΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΚΙΟΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Πρόεδρος 

2 ΓΟΥΡΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

3 ΣΑΛΑΜΠΑΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ, Ν Μέλος 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών του συνοπτικού διαγωνισμού: «Προμήθεια σε 
χειροπετσέτες-χαρτί υγείας». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ, Δ Πρόεδρος 

2 ΚΩΤΣΗ ΕΛΕΝΗ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

3 ΚΙΤΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΦΙΑΠ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΚΡΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΓΡΑΦ, Δ Πρόεδρος 

2 ΓΑΡΟΦΑΛΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ, Ν Μέλος 

3 ΚΟΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ, Ν Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

20 
 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών του συνοπτικού διαγωνισμού: «Φωτοτυπικό χαρτί». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΖΑΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΝΤΟΥΛΑΜΑ ΜΑΡΙΑ, ΕΠΟΠΤΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ, Δ Μέλος 

3 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΥΛΑΡΑΚΗΣ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΥΜΠΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Μέλος 

3 ΠΑΠΑΔΟΘΩΜΑΚΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Μέλος 

Αξιολόγηση προσφορών του συνοπτικού διαγωνισμού: «Φωτοτυπικό χαρτί». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Πρόεδρος 

2 ΝΤΑΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος 

3 ΖΑΡΝΑΒΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΛΟΥΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ, Δ Πρόεδρος 

2 ΠΟΛΥΖΩΙΔΟΥ ΗΛΙΑΣΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ, Δ Μέλος 

3 ΚΟΝΔΥΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

21 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών  του συνοπτικού διαγωνισμού: «Φωτοτυπικό 
χαρτί». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΓΡΑΦ, Δ Πρόεδρος 

2 ΒΛΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ, Δ Μέλος 

3 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ, Δ Μέλος 

3 ΡΑΠΑΝΑΚΗ-ΤΣΑΜΑΝΤΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ, Δ Μέλος 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών του συνοπτικού διαγωνισμού: «Προμήθεια σε 
έντυπα». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΙΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΥΤΣΙΑΡΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος 

3 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ, Δ Πρόεδρος 

2 ΣΑΡΧΩΣΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος 

3 ΧΑΒΔΟΥΛΑ ΟΛΓΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ, Δ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

22 
 

 

Αξιολόγηση προσφορών του συνοπτικού διαγωνισμού: «Προμήθεια σε έντυπα». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΜΠΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Πρόεδρος 

2 ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ ΒΑΣΙΛ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Μέλος 

3 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΑΧΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Πρόεδρος 

2 ΚΥΛΙΑΚΟΥΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ, Δ Μέλος 

3 ΔΑΝΑΣΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ, Δ Μέλος 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών  του συνοπτικού διαγωνισμού: «Προμήθεια σε 
έντυπα». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΜΠΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Πρόεδρος 

2 ΑΥΓΟΥΣΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Μέλος 

3 ΣΤΟΥΚΑ ΑΛΕΞΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ &, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ, Δ Πρόεδρος 

2 
ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΙΑΤΡΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΕΙΓΟΝΤΩΝ 

ΠΕΡΙΣΤΑΤΚΩΝ, Δ 
Μέλος 

3 ΜΑΡΚΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ &, Δ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

23 
 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών του συνοπτικού διαγωνισμού: «Προμήθεια σε 
κλειδιά». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΔΡΑΜΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΘΕΡΜΑΣΤΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΔΗΓΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΜΟΣΤΡΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΣΟΚΟΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ, ΤΕΧ Μέλος 

Αξιολόγηση προσφορών του συνοπτικού διαγωνισμού: «Προμήθεια σε κλειδιά». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΚΟΛΙΣΤΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΚΙΟΠΕΚΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΡΓ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

24 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών  του συνοπτικού διαγωνισμού: «Προμήθεια σε 
κλειδιά». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ΤΕΧ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΚΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΥΨΟΥ, ΤΕΧ Μέλος 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών του συνοπτικού διαγωνισμού: «Προμήθεια σε 
ξυριστικές λεπίδες». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΑΠΕΠΑ ΣΕΒΑΣΤΗ, ΦΙΑΠ, Ν Πρόεδρος 

2 ΖΙΩΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ, Ν Μέλος 

3 ΜΑΡΟΥΦΙΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ, ΦΙΑΠ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΖΑΡΖΑΜΠΙΔΗ ΕΛΕΑΝΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ, Ν Πρόεδρος 

2 ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ, Ν Μέλος 

3 ΣΑΛΟΝΙΚΑ ΑΛΙΚΗ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ, Ν Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

25 
 

 

Αξιολόγηση προσφορών του συνοπτικού διαγωνισμού: «Προμήθεια σε ξυριστικές 
λεπίδες». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΖΙΟΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΙΑΠ, Ν Πρόεδρος 

2 ΣΑΒΒΑΔΕΛΛΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ, Ν Μέλος 

3 ΠΕΡΙΦΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΟΥΡΛΕΓΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ-ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ, Ν Μέλος 

3 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Γ, Ν Μέλος 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών  του συνοπτικού διαγωνισμού: «Προμήθεια σε 
ξυριστικές λεπίδες». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΧΡΥΣΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

3 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΦΑΛΚΟΥ ΑΝΝΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Πρόεδρος 

2 ΒΑΒΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΕΣΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

3 ΤΣΙΟΥΝΗ ΙΛΙΑΔΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

26 
 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών του συνοπτικού διαγωνισμού: «Σάκοι-τσάντες». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ, ΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ, Δ Πρόεδρος 

2 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος 

3 ΖΩΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ, Δ Πρόεδρος 

2 ΚΟΝΙΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ, Ν Μέλος 

3 ΚΟΥΤΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ, Ν Μέλος 

Αξιολόγηση προσφορών του συνοπτικού διαγωνισμού: «Σάκοι-τσάντες». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΧΗ ΚΩΝ/ΝΙΑ ΕΛΕΝΗ, ΕΠΟΠΤΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ, Δ Πρόεδρος 

2 ΜΑΓΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

3 ΣΤΑΗ ΑΝΘΙΠΠΗ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΦΟΥΡΝΙΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ, ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ, Δ Πρόεδρος 

2 ΧΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος 

3 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Γ, Ν Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

27 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών του συνοπτικού διαγωνισμού: «Σάκοι-τσάντες». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΟΥΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Πρόεδρος 

2 ΣΤΕΛΙΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

3 ΚΑΜΠΑΤΣΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΑΛΕΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ, Δ Πρόεδρος 

2 ΜΑΦΡΕΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Γ, Ν Μέλος 

3 ΔΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών του συνοπτικού διαγωνισμού «Προμήθεια 2 
αναρροφήσεων υψηλής πίεσης για την ΑΓΧ, 2 φορητών αναρροφήσεων υψηλής πίεσης 

για την ΑΓΧ και 2 τροχήλατων αναρροφήσεων για το Χειρουργείο». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΦΩΤΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος 

2 ΜΑΚΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΚΑΠΟΥΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΤΡΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΕΤΡΟΣ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος 

2 ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΛΗ ΣΤΑΥΡΙΤΣΑ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

28 
 

 

Αξιολόγηση προσφορών του συνοπτικού διαγωνισμού: «Προμήθεια 2 αναρροφήσεων 
υψηλής πίεσης για την ΑΓΧ, 2 φορητών αναρροφήσεων υψηλής πίεσης για την ΑΓΧ και 

2 τροχήλατων αναρροφήσεων για το Χειρουργείο». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος 

2 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΣΠΥΡΑΚΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΑΧΜΠΑΖΙΔΗΣ ΚΒΕΝΤΙΝ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος 

2 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΠΑΛΑΤΙΔΗ ΒΙΟΛΕΤΤΑ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών  του συνοπτικού διαγωνισμού: : «Προμήθεια 2 
αναρροφήσεων υψηλής πίεσης για την ΑΓΧ, 2 φορητών αναρροφήσεων υψηλής πίεσης 

για την ΑΓΧ και 2 τροχήλατων αναρροφήσεων για το Χειρουργείο». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος 

2 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος 

3 ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΧΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος 

2 ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος 

3 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

29 
 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών του συνοπτικού διαγωνισμού: «8 tourniquets για το 
Χειρουργείο». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΣΤΡΙΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος 

2 ΜΠΑΝΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ, Ν Μέλος 

3 ΒΕΛΟΥΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος 

2 ΠΑΡΔΑΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ, Ν Μέλος 

3 ΜΑΝΙΚΑΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ, Ν Μέλος 

Αξιολόγηση προσφορών του συνοπτικού διαγωνισμού: «8 tourniquets για το 
Χειρουργείο». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος 

2 ΠΟΡΠΟΡΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ, Ν Μέλος 

3 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΙΣ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΚΡΙΛΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΑΘΗΝΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος 

2 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ, Ν Μέλος 

3 ΝΟΥΚΟΥ ΚΥΡΑΤΣΩ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ, Ν Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

30 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών  του συνοπτικού διαγωνισμού: «8 tourniquets 
για το Χειρουργείο». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΕΠΕΙΓΟΝΤΩΝ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙ, Ι Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΠΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

3 ΣΙΑΦΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΖΑΜΠΕΛΗ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ, ΤΜΗΜΑ ΕΠΕΙΓΟΝΤΩΝ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙ, Ι Πρόεδρος 

2 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

3 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ, Ν Μέλος 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών του συνοπτικού διαγωνισμού: «Προμήθεια 
εξοπλισμού κουζίνας, είδη οικιακής χρήσης και αναλώσιμα τροφοδοσίας». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Μέλος 

3 ΠΕΡΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΜΕΘ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗΣ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΤΑΓΙΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ, Ν Μέλος 

3 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

31 
 

 

Αξιολόγηση προσφορών του συνοπτικού διαγωνισμού: «Προμήθεια εξοπλισμού 
κουζίνας, είδη οικιακής χρήσης και αναλώσιμα τροφοδοσίας». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Πρόεδρος 

2 ΤΑΣΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ, Ν Μέλος 

3 ΤΣΑΚΝΑ ΕΛΕΝΗ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΑΒΒΑΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΧΑΤΖΗ-ΧΑΤΖΗΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ, Ν Μέλος 

3 ΣΑΛΑΒΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών  του συνοπτικού διαγωνισμού: «Προμήθεια 
εξοπλισμού κουζίνας, είδη οικιακής χρήσης και αναλώσιμα τροφοδοσίας». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Πρόεδρος 

2 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Μέλος 

3 ΜΩΡΑΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΤΜΗΜΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΤΙΚΩΝ ΜΕΘΟΔΩΝ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΕΝΙΚΛΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΝΤΑΛΑΠΑ ΕΥΑΝΘΙΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Μέλος 

3 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ, Ν Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

32 
 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών του συνοπτικού διαγωνισμού: «Ιατρικές βελόνες». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος 

2 ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ι Μέλος 

3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΗ ΙΣΜΗΝΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΖΗΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος 

2 ΛΟΜΑΚΑ ΑΝΔΡΕΙ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Μέλος 

3 ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΣΟΥΖΑΝΑ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ - ΙΑΤΡΙΚΟ, Ι Μέλος 

Αξιολόγηση προσφορών του συνοπτικού διαγωνισμού «Ιατρικές βελόνες». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΙΑΓΟΥΠΗ ΙΩΑΝΝΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος 

2 ΚΟΥΝΕΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

3 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ι Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΡΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος 

2 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

3 ΓΙΑΝΝΙΚΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ι Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

33 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών  του συνοπτικού διαγωνισμού: «Ιατρικές 
βελόνες». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ ΠΑΠΑΔΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΝΘ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ι Πρόεδρος 

2 ΑΜΠΡΑΧΙΜ ΣΑΡΑ-ΕΛΕΝΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ, Ν Μέλος 

3 ΜΑΡΓΙΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΓΟΥΡΙΔΑ ΑΡΓΥΡΩ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος 

2 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

3 ΘΥΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ, Ν Μέλος 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών :  Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τις 
υπηρεσίες οργάνωσης ραντεβού (Πρωινά - Απογευματινα) του ΓΝΑ ΚΑΤ. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΖΑΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Πρόεδρος 

2 ΣΙΟΡΟΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος 

3 ΚΑΦΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ &, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΥΛΑΡΑΚΗΣ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Πρόεδρος 

2 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος 

3 ΚΑΛΛΙΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ &, Δ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

34 
 

 

Αξιολόγηση πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τις υπηρεσίες οργάνωσης 
ραντεβού (Πρωινά - Απογευματινα) του ΓΝΑ ΚΑΤ. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ, Δ Πρόεδρος 

2 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΚΥΡΙΑΚΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος 

3 ΠΑΠΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ, Δ Πρόεδρος 

2 ΣΑΡΧΩΣΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος 

3 ΚΟΤΣΑΡΙΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για 
τις υπηρεσίες οργάνωσης ραντεβού (Πρωινά - Απογευματινα) του ΓΝΑ ΚΑΤ. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ, ΑΥΤ.ΤΜ.ΕΛΕΓ.ΠΟΙΟΤ.ΕΡΕΥΝΑΣ, Δ Πρόεδρος 

2 ΛΕΚΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Μέλος 

3 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΙΖΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Πρόεδρος 

2 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Μέλος 

3 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

35 
 

 

Αξιολόγηση προσφορών του συνοπτικού διαγωνισμού για την προμήθεια: «Προμήθεια 
2 πιεσόμετρων με οξύμετρο για τα ΤΕΠ». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΜΑΚΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ, Ν Μέλος 

3 ΓΚΟΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ, Ν Μέλος 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών  του συνοπτικού διαγωνισμού για την 
προμήθεια: «Προμήθεια 2 πιεσόμετρων με οξύμετρο για τα ΤΕΠ». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ, Ν Μέλος 

3 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ, Ν Μέλος 

3 ΛΕΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ, Ν Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

36 
 

 

Αντικατάσταση μελών επιτροπής " Αξιολόγησης προσφορών  του δημόσιου 
διαγωνισμού: «Αντιδραστήρια εργαστηρίων Παθολογοανατομικού και Κυτταρολογικού 

τμήματος»." 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ, Ι Πρόεδρος 

2 ΙΩΑΝΝΙΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΘΕΟΧΑΡΗ ΔΑΦΝΗ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΙΑΛΑΜΑ ΕΥΘΥΜΙΑ, ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος 

2 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΜΑΡΜΟΥΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

 

2. Οι Υπεύθυνοι, Προϊστάμενοι, Τμηματάρχες, Διευθυντές των υπηρεσιών του 
Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, 
υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη 
επιτροπών και να προγραμματίσουν καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό 
κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του 
Νοσοκομείου. 

 

Ο Διοικητής 

 
Ιωάννης Ηλιόπουλος 

 
 

Εσωτερική Διανομή: Γραφείο Διοίκησης, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια 
Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια Διοικητική Υπηρεσίας, Υποδιευθύντρια 
Διοικητικής Υπηρεσίας, Τμήμα Προσωπικού, Αν. Υποδιευθυντής Οικονομικού, 
Τμηματάρχη Οικονομικού, Τμηματάρχη Προμηθειών, Διαχείριση Υλικού, Διευθυντές και 
Προϊστάμενοι αναφερομένων μελών Επιτροπών, αναφερόμενα μέλη Επιτροπών. 
 


